
停留所名 1便 3便 5便 7便 9便 11便
道の駅いたこ 11:05 13:10 16:25 17:15
水郷潮来バスターミナル 11:08 13:13 16:28 17:18
日の出１丁目 11:09 13:14 16:29 17:19
いいつかストアー前 11:10 13:15 16:30 17:20
日の出中学校前 11:11 13:16 16:31 17:21
日の出こども園前 11:12 13:17 16:32 17:22
日の出８丁目 11:13 13:18 16:33 17:23
潮来駅東 11:15 13:20 16:35 17:25
潮来駅 7:25 9:40 11:20 13:25 16:40 17:30
四丁目 7:26 9:41 11:21 13:26 16:41 17:31
五丁目 7:27 9:42 11:22 13:27 16:42 17:32
七丁目 7:28 9:43 11:23 13:28 16:43 17:33
潮来市役所入口 7:28 9:43 11:23 13:28 16:43 17:33
三夜前 7:29 9:44 11:24 13:29 16:44 17:34
津知 7:30 9:45 11:25 13:30 16:45 17:35
稲井川橋 7:30 9:45 11:25 13:30 16:45 17:35
須賀集会所前 7:31 9:46 11:26 13:31 16:46 17:36
土井商店前 7:32 9:47 11:27 13:32 16:47 17:37
小泉 7:33 9:48 11:28 13:33 16:48 17:38
潮来税務署前 7:34 9:49 11:29 13:34 16:49 17:39
延方駅 7:40 9:55 11:35 13:40 16:55 17:45
潮来二中前 7:41 9:56 11:36 13:41 16:56 17:46
新宮 7:42 9:57 11:37 13:42 16:57 17:47
あやめ荘前 7:44 9:59 11:39 13:44 16:59 17:49
水原観音愛染院前 7:45 10:00 11:40 13:45 17:00 17:50
⽩⿃の⾥・かんぽの宿潮来下 7:46 10:01 11:41 13:46 17:01 17:51
えんぴつ坂入口 7:47 10:02 11:42 13:47 17:02 17:52
⼤⽣原郵便局前 7:48 10:03 11:43 13:48 17:03 17:53
⼤⽣原公⺠館前 7:49 10:04 11:44 13:49 17:04 17:54
⼤賀 7:51 10:06 11:46 13:51 17:06 17:56
矢幡 7:52 10:07 11:47 13:52 17:07 17:57
矢幡⼗字路 7:54 10:09 11:49 13:54 17:09 17:59
根小屋 7:55 10:10 11:50 13:55 17:10 18:00
レイクエコー（※） 8:00 10:15 11:55 14:00 17:15 18:05
セブンイレブン根小屋店前 8:02 10:17 11:57 14:02 17:17
高橋精工㈱前 8:03 10:18 11:58 14:03 17:18
橋本屋旅館前 8:03 10:18 11:58 14:03 17:18
矢幡郵便局前 8:04 10:19 11:59 14:04 17:19
蔵太鼓麻⽣店前 8:09 10:24 12:04 14:09 17:24
㈱レイク本社前 8:10 10:25 12:05 14:10 17:25
セイミヤモール麻⽣店・カワチ薬品麻⽣店中央 ↓ 10:26 12:06 14:11 17:26
麻⽣高校前 8:15 10:31 12:11 14:16 17:31
麻⽣庁舎 8:20 10:32 12:12 14:17 17:32
麻⽣公⺠館 10:33 12:13 14:18 17:33
麻⽣交差点 10:34 12:14 14:19 17:34
筑波銀⾏麻⽣⽀店前 10:35 12:15 14:20 17:35
あそう温泉「⽩帆の湯」（天王崎） 10:40 12:20 14:25 17:40
※レイクエコー・⽩浜少年⾃然の家・なめがたファーマーズヴィレッジ中央

鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）
【道の駅いたこ→潮来駅→延方駅→レイクエコー→あそう温泉「白帆の湯」　　方面】



停留所名 2便 4便 6便 8便 10便 12便
あそう温泉「⽩帆の湯」（天王崎） 11:35 13:45 15:45 17:55
筑波銀⾏麻⽣⽀店前 11:36 13:46 15:46 17:56
麻⽣交差点 11:37 13:47 15:47 17:57
麻⽣公⺠館 11:38 13:48 15:48 17:58
麻⽣庁舎 8:40 11:40 13:50 15:50 18:00
麻⽣高校前 8:40 11:40 13:50 15:50 18:00
セイミヤモール麻⽣店・カワチ薬品麻⽣店中央 ↓ 11:46 13:56 15:56 18:06
㈱レイク本社前 8:45 11:47 13:57 15:57 18:07
蔵太鼓麻⽣店前 8:46 11:48 13:58 15:58 18:08
矢幡郵便局前 8:51 11:53 14:03 16:03 18:13
橋本屋旅館前 8:52 11:54 14:04 16:04 18:14
高橋精工㈱前 8:52 11:54 14:04 16:04 18:14
セブンイレブン根小屋店前 8:53 11:55 14:05 16:05 18:15
レイクエコー（※） 8:55 9:55 12:00 14:10 16:10 18:20
根小屋 8:56 9:56 12:01 14:11 16:11 18:21
矢幡⼗字路 8:57 9:57 12:02 14:12 16:12 18:22
矢幡 8:59 9:59 12:04 14:14 16:14 18:24
⼤賀 9:00 10:00 12:05 14:15 16:15 18:25
⼤⽣原公⺠館前 9:02 10:02 12:07 14:17 16:17 18:27
⼤⽣原郵便局前 9:03 10:03 12:08 14:18 16:18 18:28
えんぴつ坂入口 9:04 10:04 12:09 14:19 16:19 18:29
⽩⿃の⾥・かんぽの宿潮来下 9:05 10:05 12:10 14:20 16:20 18:30
水原観音愛染院前 9:06 10:06 12:11 14:21 16:21 18:31
あやめ荘前 9:07 10:07 12:12 14:22 16:22 18:32
新宮 9:09 10:09 12:14 14:24 16:24 18:34
潮来二中前 9:10 10:10 12:15 14:25 16:25 18:35
延方駅 9:15 10:15 12:20 14:30 16:30 18:40
潮来税務署前 9:17 10:17 12:22 14:32 16:32 18:42
小泉 9:18 10:18 12:23 14:33 16:33 18:43
土井商店前 9:19 10:19 12:24 14:34 16:34 18:44
須賀集会所前 9:20 10:20 12:25 14:35 16:35 18:45
稲井川橋 9:21 10:21 12:26 14:36 16:36 18:46
津知 9:21 10:21 12:26 14:36 16:36 18:46
三夜前 9:22 10:22 12:27 14:37 16:37 18:47
潮来市役所入口 9:23 10:23 12:28 14:38 16:38 18:48
七丁目 9:23 10:23 12:28 14:38 16:38 18:48
五丁目 9:24 10:24 12:29 14:39 16:39 18:49
四丁目 9:25 10:25 12:30 14:40 16:40 18:50
潮来駅 9:30 10:30 12:35 14:45 16:45 18:55
潮来駅東 10:31 12:36 14:46 16:46 18:56
日の出８丁目 10:32 12:37 14:47 16:47 18:57
日の出こども園前 10:33 12:38 14:48 16:48 18:58
日の出中学校前 10:34 12:39 14:49 16:49 18:59
いいつかストアー前 10:35 12:40 14:50 16:50 19:00
日の出１丁目 10:36 12:41 14:51 16:51 19:01
水郷潮来バスターミナル 10:40 12:45 14:55 16:55 19:05
道の駅いたこ 10:45 12:50 15:00 17:00 19:10
※レイクエコー・⽩浜少年⾃然の家・なめがたファーマーズヴィレッジ中央

【あそう温泉「白帆の湯」→レイクエコー→延方駅→潮来駅→道の駅いたこ　　方面】

鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）鹿行北浦ライン　運行時刻表（H31.4.1～）


